太极集团〔2014〕1501号                 签发人：白礼西

关于太极集团民族药事业部机构设置及人事
任免的通知

各公司、厂：

以藏药为主的民族药是在广泛吸收、融合了中医药学和大

食医药学等理论的基础上，通过长期实践所形成的独特的医药

体系，迄今已有上千年的历史。民族药就是中国医药事业一朵

璀璨的奇葩，是我国优秀传统文化和现代卫生资源的重要组成

部分。为进一步弘扬民族医药文化，经集团公司研究决定成立

了民族药事业部，现将相关机构设置及人事任免通知如下：

一、机构设置

太极集团民族药事业部下设销售部、综合部 2个部门，主

要工作职责为：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

（一）销售部，下暂设重庆、四川、广东三个省公司：定

编 3人，其中重庆市公司经理 1人，四川省公司经理 1人，广

东省公司经理 1人。

1、负责制定产品生产和销售计划，并落实销售目标及任

务，实施宣传促销方案，督促销售进度。

2、负责建立有序的市场销售体系及客户的分类管理。

3、负责产品的行销调度及货源调控。

（二）综合部：定编 2人，其中部长 1人，工作人员 1人。

1、负责产品竞争力研究，制定产品战略，明确产品定位，

制定产品营销政策，并负责费用预算及促销费用审批。

2、制定年度营销推广及宣传促销方案。

3、开展市场调研，分析销售数据，并适时策划针对性推

广活动。

二、人事任免

1、聘任黄庆同志为太极民族药事业部常务副总经理兼销

售部部长。

2、聘任蒋建平同志为太极民族药事业部综合部部长，不

再担任原职务。

3、赵莹莹同志协助开展重庆市场的销售事宜，人事、工

资福利待遇保持不变。

4、达仓同志协助开展四川市场的销售事宜，人事、工资

福利待遇保持不变。

三、工资福利待遇

太极民族药事业部人员工资福利待遇标准及发放办法参

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

照太极集团[2013]896 号文执行。在经济责任制未下发前，销

售部省公司经理工资待遇标准参照销售总公司第六集团销售

公司副总经理级待遇执行，暂定一年。

以上通知自发文之日起履行工作职责。

太极集团有限公司
2014年 10月 27日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 28日印发

  拟稿：蒋建平                            校核：蒋建平

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn